РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           02 апреля 2025 года                                                   №  5
с. Елизаветовка

«Об утверждении графика личного приема граждан главой администрации и специалистами администрации Елизаветовского сельского поселения»

В соответствии со статьями 2,13 Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения реализации прав граждан на личный прием,

1. Утвердить график личного приема граждан в администрации Елизаветовского сельского поселения главой администрации и специалистами, согласно приложению.

2. Главному специалисту  администрации Елизаветовского сельского поселения:

2.1 .Разместить график приема граждан на официальном сайте   администрации Елизаветовского сельского поселения в сети «Интернет» и на информационном стенде в здании администрации.

3. Специалистам администрации Елизаветовского сельского поселения:

3.1. Строго соблюдать утвержденный график;

3.2. В случаях служебной необходимости, изменение времени и места приема граждан, специалистам администрации Елизаветовского сельского поселения согласовывать с главой администрации  Елизаветовского сельского поселения в письменном виде.

4. Распоряжение Администрации от 11.06.2020 № 46 «Об утверждении графика личного приема граждан главой администрации и специалистами администрации Елизаветовского сельского поселения», считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

     Глава администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения:                                         В.С. Луговой

Приложение к распоряжению

от 02.04.2025 № 5
График личного приема граждан

главой администрации и специалистами администрации Елизаветовского сельского поселения
	Должность, Ф.И.О
	Время приема
	Место приема

	Глава администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

Луговой Владимир Степанович
	с 8-00 до 17-00 час.

Перерыв с 12-00 до 13.30 час.

Вторник, четверг
	с. Елизаветовка, ул. Дзержинского, 50

В соответствии с планом работы  администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

	Главный специалист администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

Белодед Светлана Васильевна

	с 8-00 до 16-00 час.

Перерыв с 12-00 до 13.00 час.

Вторник, четверг
	с. Елизаветовка, ул. Дзержинского, 50

В соответствии с планом работы  администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

	Ведущий специалист администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

Кадушкина Оксана Владимировна
	с 8-00 до 16-00 час.

Перерыв с 12-00 до 13.00 час.

Вторник, четверг
	с. Елизаветовка, ул. Дзержинского, 50

В соответствии с планом работы  администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

	Ведущий специалист администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

Луговая Людмила Викторовна
	с 8-00 до 16-00 час.

Перерыв с 12-00 до 13.00 час.

Вторник, четверг
	с. Елизаветовка, ул. Дзержинского, 50

В соответствии с планом работы  администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

	Инспектор администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

Джаббар-Оглы Ирина Ивановна
	с 8-00 до 16-00 час.

Перерыв с 12-00 до 13.00 час.

Вторник, четверг
	с. Елизаветовка, ул. Дзержинского, 50

В соответствии с планом работы  администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

	Инспектор ВУС администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

Зося Анастасия Владимировна
	с 8-00 до 16-00 час.

Перерыв с 12-00 до 13.00 час.

Вторник, четверг
	с. Елизаветовка, ул. Дзержинского, 50

В соответствии с планом работы  администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения

     Глава администрации

     Елизаветовского

     сельского поселения:                                         В.С. Луговой